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Ilon ja levon aika

Vielä tovi touhua ennen pientä taukoa. Vielä ehtii tehdä monta asiaa

valmiimmaksi, ajatella monta ajatusta ja heittäytyä hyviin keskusteluihin

mukaan, niin töissä kuin vapaa-ajalla!

Ensi vuodelle asioiden lisääminen kalenteriin ja suunnitelmiin tuntuu suorastaan

mukavalta - elämältä! Tässä uutiskirjeessä on listattu tapahtumia, konferensseja

yms. jo ensi kesään ulottuen. Lista täydentyy koko ajan, mutta onhan nyt jo

hyvä laittaa muutama isompi, kiinnostava palikka paikalleen!

Yksi noston arvoinen on tämä: To 25.1. iltapäivästä klo 14 alkaen pääset

tutustumaan uusiin Jyväskylän yliopiston työelämäprofessoreihin: Salla

Toppinen-Tanner (Psykologia & TTL) ja Minna Kivipelto (Sosiaalityö ja THL).

Olet sydämellisesti tervetullut kuulemaan heitä vanhaan juhlasaliin (S212).

Time of joy and rest

Just a few weeks before a small break for us all. It's still time to finish many

tasks, think of new ideas and join in to exciting conversations, both in work and

free time.  

Adding events to next year's calendar feels uplifting - feels like life! This

newsletter lists conferences and invitations, some happening in next summer!

The list is updating all the time, but at least some interesting blocks are already

at their place.

One worth mentioning is this: On Thu 25.1. afternoon starting at14 you will be

able to get to know new worklife professors of the University of Jyväskylä:

Salla Toppinen-Tanner (Psychology & TTL) and Minna Kivipelto (Social work

& THL). You are warmly welcome to hear them at the Old Festival Hall (S212).

 

 

 
 

Esittelyssä JYU.Well johtoryhmän

jäsen Janne Kotiaho, MLTK

Hei! Olen ekologian professori Bio- ja

ympäristötieteiden laitoksella ja Jyväskylän

yliopiston ylitiedekuntaisen Resurssiviisausyhteisö

JYU.Wisdomin johtaja. 

 

Hae projektipäälliköksi

konseptoimaan ja kehittämään

ikäihmisten hyvän arjen opetus- ja

tutkimuskeskusta (Living Lab)

Hyvinvointialueyhteistyön tiivistyessä haluamme

olla mukana rakentamassa uusia mahdollisuuksia

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$


Otan yliopistojen yhteiskunnallisen vaikuttamisen

tehtävän erittäin vakavasti. Johdollani on

panostettu ylitiedekuntaisten kestävyysopintojen

toteuttamiseen, joista erimerkkinä toimivat

planetaarisen hyvinvoinnin MOOC-verkkokurssit.

Viimevuosina olen yhä enenevissä määrin

käyttänyt aikaani myös suorempaan

yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen

ratkaisukeskeisessä luontopolitiikassa, luonnon ja

ihmisen hyvinvoinnissa sekä talouden ja

oikeudenmukaisuuden välisissä kytköksissä. 

Katson, että yhteiskunnallisen vaikuttavuuden

saralla Jyväskylän yliopistossa on merkittävästi

toteutumatonta potentiaalia, josaa

yliopistollamme olisi paljon voitettavaa.

Panostamalla yhteiskunnallisen vaikuttamisen

aktivoimiseen voisimme nostaa yliopistomme

painoarvoa ja näkyvyyttä yhteiskunnallisessa

keskustelussa merkittävästi. Olen vakuuttunut,

että tämä olisi omiaan lisäämään Jyväskylän

yliopiston kilpailukykyä sekä houkuttelevuutta

sekä opiskelu- että työpaikkana. 

Planetaariseen hyvinvointiin keskittyä

ylitiedekuntainen tutkimus ja koulutus on omiaan

syventämään JYU.Wisdomin ja JYU.Wellin välisiä

yhteyksiä ja yhteistyötä. Onnistuessamme

kykenemme yhdessä ohjaamaan yhteiskuntaa

kohti kestävää hyvinvointia ja kukoistavaa

tulevaisuutta. Planetaarinen hyvinvointi luo

edellytykset ihmisen ja muun luonnon tarpeiden

tyydyttämiselle ja lajityypilliselle elämälle. Se on

hyvinvointiajattelua laajentava näkökulma, joka

kunnioittaa kaikkien elollisten olentojen

mahdollisuuksia hyvinvointiin.

tutkimus- ja opetusyhteistyöhön.

EduFutura-yhteistyössä panostetaan asiaan

projektipäällikön (50 % – 80 %) tehtävällä, jonka

henkilö voi yhdistää omaan muuhun esim.

tutkijan tehtäväänsä. Tämä tehtävä on näköala-

ja verkottumispaikka. Toivottavasti saamme

paljon hakijoita, joilla on halua ja kykyä

uudenlaisen tutkimuspohjaisen yhteistyön ja

tutkimusmahdollisuuksien kehittämiseen!

Ikäihmisten hyvän arjen opetus- ja

tutkimuskeskus on innovatiivinen ja monialainen

ympäristö, jossa ikäihmiset, opiskelijat,

opettajat, tutkijat ja yritykset voivat yhdessä

kehittää uusia ratkaisuja ikäihmisten hyvinvoinnin

tueksi. Haettavan projektipäällikön

tehtäviin kuuluvat opetus- ja tutkimuskeskuksen

konseptointi ja yhteiskehittäminen EduFuturan ja

HYVAKSin asiantuntijoiden, asiakkaiden sekä

yhteistyökumppaneiden

kanssa yhteiskehittämisen keinoin, johtaen,

viestien ja raportoiden. 

Tehtävä tarjoaa sinulle mielenkiintoisen ja

merkityksellisen kehittämistyön ikäihmisten

hyvän arjen edistämiseksi, mahdollisuuden

kehittää omaa osaamistasi ja verkostoitua

monialaisesti sekä innostavan ja kannustavan

työyhteisön koulutuksen ja työelämän

rajapinnalla. 

Tehtävään on sisäinen haku 29.11.–13.12.2023.

  Hae tehtävään >>

 

 
 

JYU.Well vaikuttavuushanke 2023:

Digituen merkitys ikäihmisille

digitaalisten teknologioiden ja

palvelujen käyttäjinä

Vaikuttavuushankkeessa toteutettiin

yhdessä Ikääntyvien yliopiston kanssa kaksi

digitukikurssia, joiden aikana ikäihmisiä

opastettiin digitaalisten palveluiden käyttöön

käytännönläheisesti arkipäivän tasolla.  

Kurssien tavoitteena on tukea ikäihmisten

digitaalisten palveluiden käyttöä Keski-Suomen

hyvinvointialueella. Kurssien yhteydessä

haastateltiin digitukikursseille osallistuvia

ikäihmisiä ja heidän vertaistutoreitaan eli

kursseilla opetuksen tukena toimineita

digineuvojia, jotka ovat itsekin

ikäihmisiä. Haastattelujen lisäksi aineistoa

kerättiin myös havainnoiden ja

kyselylomakkeiden avulla.

Vaikuttavuushanke kytkeytyy osaksi suurempaa

tutkimuskokonaisuutta, jossa tuotetaan uutta

tietoa digitaalisista teknologioista ja palveluista

digiosallisuuden, oppimisen, vertaistuen ja

digitaalisten teknologioiden ja palveluiden

suunnittelun näkökulmista.

 

JYU.Well vaikuttavuushanke 2023:

Sensitiivisiä terveystietoja

käsittelevien yhteistyötutkimusten

toimintamallin kehittäminen ja

pilotointi LaVirE -tutkimuksen avulla

Tässä vaikuttavuushankkeessa kehitetään ja

testataan toimintamallia potilaiden sensitiivisten

terveystietojen käsittelyssä Jyväskylän

yliopistossa, Sairaala Novassa ja näiden välillä. 

Terveystietoja käsittelevät tutkimustulokset

julkaistaan aina ryhmätasolla huolehtien

osallistujien yksityisyyden suojasta. Terveyteen

liittyvissä tutkimuksissa tehdyt, mahdolliset

hoitoon vaikuttavat löydökset on kuitenkin

saatettava viipymättä hoidettavien itsensä sekä

terveydenhuollon ammattilaisten tietoon ja

arvioitavaksi, jotta tarvittava tieto siirtyy

hoitokäytänteisiin. 

Vaikuttavuushankkeessa tuotetaan dokumentoitu

sensitiivisten terveystietojen käsittelyn malli,

prosessikaavio, joka on toistettava, skaalautuva

ja hyödynnettävissä myöhemmin muissa

hankkeissa. Kehitettävän toimintamallin

pilottialustana toimii Jyväskylän yliopiston ja

Sairaala Novan yhteinen LaVirE- tutkimus

 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/15983c97-acf8-48f5-9de6-38f9b3a18327?displayId=Fin2958482


Vaikuttavuushankkeen ovat toteuttaneet

väitöskirjatutkijat Viivi Korpela, Laura Pajula ja

Lotta Aavikko. Hanke tekee yhteistyötä professori

Terhi-Anna Wilskan johtaman REMEDIS –

Medialukutaidon ja digitaalisten taitojen

uudelleen arviointi Euroopassa -hankkeen kanssa,

josta mukana ovat olleet tutkijatohtori Niina

Sormanen ja tutkimusavustaja Sini Tiihonen.

Vaikuttavuushankkeen johtajana toimii dosentti

Riitta Hänninen Ikääntymisen ja hoivan

tutkimuksen huippuyksiköstä.

JYU.Well on myöntänyt yhteensä noin 200 000

euroa yhdeksään eri hyvinvoinnin tutkimuksen

vaikuttavuushankkeseen eri tiedekuntiin

vuodelle 2023.

Lue koko uutinen tästä vaikuttavuushankkeesta

JYU.Well nettisivuiltamme >>

Yhteistyössä aineistoanalyysin osalta toimii myös

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL). 

Kehittämishankkeen työryhmää johtavat

apulaisprofessori Eija Laakkonen Jyväskylän

yliopistosta ja ylilääkäri Pauliina Aukee Keski-

Suomen hyvinvointialueen Sairaala Novasta.

Hankkeessa työskentelee palkattuna työntekijänä

tutkimusavustaja Minta Kärkkäinen.

Väitöskirjatutkija Mari Kuutti tulee käyttämään

LaVirE-aineistoa osana väitöskirjaansa.

JYU.Well on myöntänyt yhteensä noin 200 000

euroa yhdeksään eri hyvinvoinnin tutkimuksen

vaikuttavuushankkeseen eri tiedekuntiin

vuodelle 2023.

Lue koko uutinen tästä vaikuttavuushankkeesta

JYU.Well nettisivuiltamme >>

 

  Uutiset / News  

 

 

JYU.Well käsitetyöpajassa pohdittiin

käsitettä "yhdenvertaisuus" sen eri

konteksteissa, niin yksilöiden kuin

rakenteellisellakin tasoilla.

Yhdenvertaisuuden todettiin olevan ihmisoikeus,

jonka keskeiset periaatteet määritellään jo

Suomen Perustuslaissa syrjinnän kieltämisenä

sekä ihmisten yhdenvertaisuutena lain edessä.

Yhdenvertaisuuslaki, rikoslaki, tasa-arvolaki ja

työlainsäädäntö määrittelevät yhdenvertaisuutta

tarkemmin eri elämänalueilla.

Työpajassa keskusteltiin yhdenvertaisuuden

käsitteen määritelmästä ja sen lähikäsitteistä

kuten tasa-arvosta ja oikeudenmukaisuudesta.

Yhdenvertaisuuden tulkinnan ja toteutumisen

todettiin olevan haasteellista usein valta-

asetelmista johtuen - vähemmistörymien

tunnistaminen ja huomioiminen voi olla

haastavaa, varsinkin jos toiminta ei suoranaisesti

riko lakia. Rakenteellinen syrjintä voi olla

vaikeasti tunnistettavaa opittujen

toimintamallien vuoksi. 

Yhdenvertaisuuden todettiin kytkeytyvän

hyvinvointiin monella eri tavalla. Jokaisella tulisi

olla yhtäläinen mahdollisuus hyvinvointia tukeviin

tekijöihin kuten koulutukseen, tervelliseen

ravintoon, harrastuksiin ja sosiaalisiin suhteisiin.

Lue lisää Yhdenvertaisuus -käsitetyöpajasta »

 

JYU.Well tutkijatohtoreiden

vertaismentorointiohjelma vauhdissa

Greetings from JYU.Well post doc

peer mentoring programme

Yksi meneillään olevan vertaismentoroinnin

tapaamisista pidettiin viikolla 49. Paikalle

pääsivät tällä kertaa mentoreista Tatiana

Ryba (psykologia, KPTK) ja mentoroitavista

Evgenia Amey (Kulttuurintutkimus,HYTK), Atif

Ghafoor (Fysiikka/ /Nanotiede; MLTK) sekä Laura

Joensuu (Terveystiede, LTK). Ryhmän toinen

mentori on Milla Saajanaho (kasvatustiede/KPTK) 

Seitsemän pienryhmää muodostettiin sekä

toivottujen teemojen, että monitieteisyyden

periaatteita noudattaen. Ryhmistä viisi toimii

englannin kielellä yhdistäen kotimaisia ja

kansainvälisiä tutkijoita luoden edellytyksiä myös

kansainvälisten tutkijoiden integraatiolle. 

One of the peer mentoring groups met during the

week 49. The decided theme for this meeting was

the usage of AI in the research. This time present

were mentor Tatiana Ryba (Psychology, KPTK) and

mentees Evgenia Amey (Cultural studies, HYTK),

Atif Ghafoor (Physics/Nanoscience, MLTK)

and Laura Joensuu (Sports and health studies,

LTK). The other mentor of this group is Milla

Saajanaho (Educational studies/KPTK).

Seven peer groups were formed in accordance

with the theme expectations of participants as

well as supporting multidisciplinarity. Five of the

groups operate in English supporting the

integration of the finnish and international

researchers within the community.

 

 
  Varhaiskasvatuksen yhteydenpito ja

tuki suojasi vanhempia uupumiselta

koronakriisin aikana

Varhaiskasvatuksella oli tärkeä rooli perheiden

hyvinvoinnin tukemisessa koronakriisin aikana,

selviää uudesta Jyväskylän yliopiston

tutkimuksesta. Tutkimuksessa tarkasteltiin, miten

varhaiskasvatusyksiköistä pidettiin yhteyttä

perheisiin ja millaista tukea tarjottiin lapsille ja

perheille koronasulun aikana.

Mitä enemmän ja monipuolisemmin

varhaiskasvatus tarjosi tukea, sitä vähemmän

uupuneita vanhemmat olivat. Erityisesti ruoka-

apu ja tieto siitä, että varhaiskasvatusyksikköön

  Kielikoulutus kuuluu kaikille – Tuore

julkaisu tarttuu ajankohtaisiin

kielenoppimisen teemoihin

Yhteiskunnan kasvava monikielisyys ja

monikulttuurisuus, teknologisoituminen ja

jatkuvasti muuttuva työelämä asettavat

vaatimuksia kielikoulutukselle. Oppijoiden

moninaiset taustat on otettava entistä paremmin

huomioon. Koulutuksen on oltava sosiaalisesti

oikeudenmukaista ja teknologialle sekä arjen

oppimiselle on annettava mahdollisuus.

Kielen oppiminen ja kielikoulutus ovat
moniulotteisia ja vuorovaikutuksessa muuttuvan ja
moninaisen maailman kanssa. Niitä on tarve

 

https://www.jyu.fi/fi/uutinen/esittelyssa-jyuwell-vaikuttavuushanke-2023-digituen-merkitys-ikaihmisille-digitaalisten
https://www.jyu.fi/fi/uutinen/sensitiivisia-terveystietoja-kasittelevien-yhteistyotutkimusten-toimintamallin-kehittaminen-ja
https://www.jyu.fi/fi/uutinen/jyuwell-yhteison-kasitetyopaja-yhdenvertaisuus


voi olla tarvittaessa yhteydessä, suojasivat

vanhempia uupumukselta. 

-Kasvatuksellisen tuen rinnalla olisi jatkossakin

tärkeää muistaa tarjota vanhemmille myös

konkreettista ja sosiaalista tukea, Sorkkila

painottaa. Esimerkiksi ruoka-apu voi olla

yksinkertainen tapa lisätä vanhempien

mahdollisuutta lepoon ja saada taloudellista

helpotusta. Myös tieto siitä, että

varhaiskasvatusyksikkö ottaa tarvittaessa koppia,

voi vähentää vanhempien huolta ja yksinjäämisen

kokemusta kriisin aikana.

Lue koko uutinen >>

tarkastella yksilöjen, yhteisöjen ja yhteiskunnan
ilmiöinä yhteen nivovista näkökulmista käsin.  

Juuri ilmestuneen julkaisusarjan teemanumeron
johdanto ja 17 artikkelia tarjoavat monipuolisen ja
kattavan kokonaisuuden kielikoulutuksesta
muuttuvassa yhteiskunnassa auttaen valottamaan
sitä, että kielikoulutus kuuluu kaikille ja on kaikkien
asia. Teemanumerossa käsitellään myös
kielikoulutukseen vaikuttavien arvojen ja
ideologioiden merkitystä muistuttaen, ettei
kielikoulutus ole koskaan ideologisesti neutraalia. 

Linkki teemanumeroon: Kielikoulutus mukana

muutoksessa >>

 

 

Tulevia väitöksiä / Upcoming dissertations

→ 8.12.2023 KM Eveliina Stolp (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, kasvatustiede OKL)

Student agency in whole-class playing in music education 

→ 11.12.2023: M.Sc. Waleed Akhtar (Informaatioteknologian tiedekunta, laskennallinen tiede) Digital

Innovations in Fashion: Mapping the Co-evolution of Technological Advancements and Fashion Industry

→ 13.12.2023: TM Valtteri Aaltonen ( Kauppakorkeakoulu, johtaminen) Organising Responsible

Management Education: Examining the Processuality and Possibilities Towards Planetary Well-being.

→ 15.12.2023 KTM Jaana Mähönen (Informaatioteknologian tiedekunta, tietojärjestelmätiede) Building

blocks of trust: Trust and trustworthiness in the context of sharing economy and adoption of digital

innovations"

→ 15.12.2023 MA (Educational leadership) Saswati Chaudhuri (Kasvatustieteiden ja psykologian

tiedekunta, kasvatustiede OKL) "Teachers' visual focus of attention and related factors in Grade 1

classroom: Teacher stress, students' basic academic skills and teacher-student relationships" 

→ 15.12.2023 KM Qazi Ahmed (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, kasvatustiede) "Parental

Involvement in Education in Rural Pakistan: Children's, Parents' and Teachers' Perspectives" 

→ 15.12.2023 YTM Irene Kuhmonen (Kauppakorkeakoulu, yritysten ympäristöjohtaminen) "Imprisoned

by the regime? Farmer agency and farm resilience in the making of a sustainable food system." 

→ 16.12.2023 KM Päivi Pukkila (Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, kasvatustiede)

"Monialaisen ohjauksen ja yhteistyön lähtökohdat sekä rakentuminen ohjauspalveluiden työmuodoksi:

Monimenetelmällinen tutkimus Ohjaamoista" 

→ 9.1.2024 FM Minna Koivula (Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta, journalistiikka)

"Journalism made different: Continuity and change in contemporary newsrooms" 

 

 
     

 

  Joulukuun tapahtumat / Upcoming events in December  

 

 

Kutsu kaikille apurahojen

verotuksesta kiinnostuneille ti 12.12.

klo 10-12 (Teams).  

Miten kuluapurahat ilmoitetaan verotuksessa?

Millaisella periaatteella työskentelyapurahan

verottoman rajan ylittävä osuus verotetaan?

Näihin ja moniin muihin apurahojen verotukseen

liittyviin kysymyksiin vastataan Historian ja

etnologian laitoksen tutkijat ry:n tilaisuudessa,

jossa verohallinnon henkilöverotuksen

asiantuntija Raija-Leena Isotupa kertoo edellä

mainittujen aiheiden lisäksi mm. apurahojen ja

muiden tulojen yhdistämisen verotuksellisesta

näkökulmasta sekä apurahalla työskentelevien

oikeuksista verovähennyksiin.

Tilaisuus on avoin kaikille Jyväskylän yliopiston

piirissä toimiville rahoitusmuodosta, uravaiheesta

ja tiedekunnasta riippumatta. Tilaisuuden kielenä

on suomi. Tilaisuutta ei tallenneta. Tervetuloa!

Lisätietoja Katja Pyötsiä: katja.h.pyotsia@jyu.fi 

Linkki Teams - tilaisuuteen

 

HYKKE hanketori ke 13.12. klo 14-16,

H-rakennuksen karttatila.

Hyvinvoinnin, kasvatuksen, koulutuksen,

lapsuuden ja perheen tutkimukseen keskittyvässä

HYKKE-ryhmässä tutkitaan, miten yhteiskunnissa

vallitsevat arvot, ideologiat ja käsitykset ovat

vaikuttaneet poliittiseen ja yhteiskunnalliseen

päätöksentekoon ja priorisointeihin, sekä 

identiteetteihin, kokemuksiin, toiminnan

mahdollisuuksiin ja hyvinvointiin. Useimpia

ryhmän tutkimuksia yhdistävät sosiaalisen

kestävyyden ja sukupuolen näkökulmat.

Hanketorilla voit esitellä omaa hankeideaasi ja

saada siihen kommentteja ja ideoita muilta

tutkijoilta tai voit tulla paikan päälle

kuuntelemaan ja keskustelemaan. Jos sinulla on

idea esiteltävänä, toimita se ma 11.12. mennessä

vapaamuotoisena A4-pitusena Pilville

(pilvi.e.hameenaho@jyu.fi). 

 

 
  Online lectures in FinEd Online

Research Talks (FORT): Milla

Saajanaho (JYU) and Vesa Korhonen

(Tampere University) on Thu 14.12.

at 12-13 (Zoom) 

Topic of these FORT lectures are:

  Jouluisia hyvinvointia lisääviä

tapahtumia

Christmas themed events to add

wellbeing to you 

 

https://www.jyu.fi/fi/uutinen/varhaiskasvatuksen-yhteydenpito-ja-tuki-suojasi-vanhempia-uupumiselta-koronakriisin-aikana
https://journal.fi/afinla/issue/view/10748
https://www.jyu.fi/fi/uutinen/yhteismusisointi-tarjoaa-erityislaatuisen-nakyman-lapsen-toimijuuden-tarkasteluun
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/11122023-msc-waleed-akhtar-informaatioteknologian-tiedekunta-laskennallinen-tiede
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/13122023-tm-valtteri-aaltonen-kauppakorkeakoulu-johtaminen
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/15122023-ktm-jaana-mahonen-informaatioteknologian-tiedekunta-tietojarjestelmatiede
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/15122023-ma-educational-leadership-saswati-chaudhuri-kasvatustieteiden-ja-psykologian-tiedekunta
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/15122023-km-qazi-ahmed-kasvatustieteiden-ja-psykologian-tiedekunta-kasvatustiede
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/15122023-ytm-irene-kuhmonen-kauppakorkeakoulu-yritysten-ymparistojohtaminen
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/16122023-km-paivi-pukkila-kasvatustieteiden-ja-psykologian-tiedekunta-kasvatustiede-okl
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/912024-fm-minna-koivula-humanistis-yhteiskuntatieteellinen-tiedekunta-journalistiikka
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZjUzNzM0ZWQtYzk1ZS00ZmVmLWI4ODYtM2VkM2ZhODQyZTcx%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522e9662d58-caa4-4bc1-b138-c8b1acab5a11%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522eb920a02-cda9-4bdc-8043-40f97fa10797%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=c4812e9c-266e-4459-ab05-c0084b9ffc59&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
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Research coordinator Milla Saajanaho: Agency

and developmental regulation in late adulthood

Associate professor Vesa Korhonen: Towards

recognizing the possible interrelated connections

between student engagement and well-being

within higher education studies?

The FORT events targeted particularly for PhD

researchers, but all members of the scientific

community, as well as all other interested

parties, are also warmly welcome. Participation

is free, read the abstracts for the talks on our

website.

Read the abstracts and join the events from

website >>

Musica kuoro kutsuu mukaan laulullisiin

joulukortteihin perhantaina 15.12.

Musica choir invites you to enjoy the small

christmas themed "singing cards" on Friday 15.12.

/ 11.30, Agora

/ 12.00, Lähde kirjasto/library 

/ 12.20, Päärakennus /Main building (C)

Kurkista Seminaarinmäen kampuksen historiaan

joulukalenterin kuvaluukkujen kautta 

Peak to the history of Seminaarinmäki campus

through the Christmas calendar's pictures

 

  Vuoden 2024 tapahtumat / Events upcoming in year 2024  

 
 

 

Leikki. 12-13.1, Agora aud 1 ja 2

Tervetuloa 12.-13. tammikuuta Agoraan

seuraamaan SFY:n yhden sanan kollokviota.

Tämän kertaisena sanana on leikki.  Tilaisuudessa

pääpuhujina toimivat professori Pauline von

Bonsdorff (JYU) sekä yliopistonlehtori Jonne

Arjoranta (JYU). Heidän lisäkseen kattava joukko

suomalaisia filosofeja ja leikin tutkijoita avaavat

kahden päivän ajan leikin, leikillisyyden ja pelien

ihmeellisen kiehtovaa ja rikasta maailmaa.

Tutustu tarkemmin monipuoliseen ja ajatuksia

herättävään ohjelmaan >> 

 

Hyvinvointia kulttuurista ikäihmisille

-webinaari. To 1.2. klo 9-12 

Mitä kuuluu kulttuuriselle vanhustyölle? Miltä

näyttää taiteilijan työkenttä ikääntyvien parissa?

Miten edetään kohti kokonaisvaltaista ikääntyvien

kulttuuripalveluiden Suomen mallia?

Seminaarissa kuullaan tilannekuvat

osastopäällikkö Annakaisa Iivarilta (STM) sekä

kulttuuriasianneuvos Johanna Vuolastolta (OKM),

sekä esitelmät mm. kulttuuripolitiikan

tutkimuskeskus Cuporelta, etsivältä kulttuuriselta

vanhustyöltä ja Aili-verkoston tiekarttatyöstä.

Tilaisuus on maksuton ja suomenkielinen 

Lue lisää ohjelmasta ja ilmoittaudu mukaan >> 

 

 

 

 

JYU.Well vaikuttavuushankkeiden

esittelytilaisuus ti 13.2. klo 14-16,

Ruusupuiston aula

Miten eri tiedekunnissa on toteutetaan

tutkimuksen vaikuttavuutta, millaisia

vaikuttavuushankkeita vuonna 2023 on toteutettu

ja ketkä ovat olleet yhteistyökumppaneina?

Tule mukaan kuulemaan lyhyitä hanke-esittelyjä,

sekä innostumaan, verkostoitumaan ja ideoimaan

mahdollisesti myös uusia moninäkökulmaisia

avauksia hanketorille Ruusupuiston aulaan.

JYU.Well on myöntänyt yhteensä noin 200 000

euroa yhdeksään eri hyvinvoinnin tutkimuksen

vaikuttavuushankkeseen eri tiedekuntiin

vuodelle 2023. 

Lue lisää näistä hankkeesta sivultamme >>

 

Vuoden 2024 kielikampusseminaari:

kielellinen oikeudenmukaisuus ja

osallisuus, ke-to 24-25.4.

Ruusupuisto 

Kielikampuksen hybridiseminaari koostuu

kutsutuista puheenvuoroista ja työpajoista, sekä

sessioesitelmistä. Seminaariin osallistuminen on

ilmaista. Ilmoittautuminen avautuu alkuvuonna

2024, seuraa seminaarin tapahtumasivuja

tietojen päivittyessä. Abstraktit: 8.-31.1.2024. 

Kielikampusseminaariin odotetaan esityksiä

pääteemaan laajasti liittyen, erityisesti

kansalaisia yleisesti kiinnostavat ja osallistavat,

sekä ajankohtaiset aiheet ovat tervetulleita.  

Seminaarin järjestää Jyväskylän yliopiston

Kielikampus yhteistyössä FORTHEM-allianssin

Multilingualism in School and Higher Education -

labin kanssa.   

Lue lisää kielikampusseminaarin sivuilta >>

 

 

 
  Brains and Bodies in Social

Interaction, Learning and Wellbeing:

Conference and Workshop, Tue-Fri

11-14.6. University of Jyväskylä

The event brings together PhD students,

postdocs, and researchers at all levels; everyone

interested in the study of nervous system

synchrony within and between individuals.

Confirmed speakers: Guillaume Dumas (University

of Montreal), Hyeonjeong Jeong (Tohoku

  Imagining possible futures:  

Multidisciplinary engagements with

access, agency and participation,

Mon-Wed 17-19.6. University of

Jyväskylä 

The future is something created through political

choices and acts on both micro and macro levels

but not all people share equal opportunities for

forging their futures. The conference welcomes

theoretical, empirical and practical contributions

 

http://www.fined.fi/fined-online-research-talks-autumn-2023-winter-2024/
https://tools.oscapps.jyu.fi/public/kalenteri/
https://tools.oscapps.jyu.fi/public/kalenteri/
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/leikki-suomen-filosofisen-yhdistyksen-yhden-sanan-kollokvio
https://www.taike.fi/fi/tapahtumat/hyvinvointia-kulttuurista-ikaihmisille-webinaari
https://www.jyu.fi/fi/jyuwell-vaikuttavuushankkeet
https://www.jyu.fi/fi/tapahtumat/kielikampusseminaari-2024-kielellinen-oikeudenmukaisuus-ja-osallisuus


University), Lauri Parkkonen (Aalto University),

Satu Palva (University of Oulu, University of

Helsinki & University of Glasgow), Takefumi

Kikusui (Azabu University), Wolfgang Tschacher,

(Bern University)

More information about the registration and

schedule will follow soon!

Read more about brains and bodies in social

interaction, conference and workshop >> 

 

 

such as  individual papers, thematic symposia,

hands-on workshops and roundtable discussions.

Possible themes:  

- How are you currently positioned to cultivate

hope and to imagine futures at your work?   

- What kinds of engagement with multimodal

realities do we envisage for communication?  

- How could (multi)literacy be connected to hope

and imagining?  

- How to reach those who choose to “let it be”?  

- Who has the right and power to imagine and

forge their past, present and future?  

- How to shake structures to create hope?  

Deadline for all proposals 31.1.2024, read

more from the events website >> 

 

 

 

Kirjoituskutsu: Queerit kriisit

SQS lehden kriisejä käsittelevään

teemanumeroon voi lähettää tekstejä referee-

artikkeleista monenlaisiin tutkimuksellisiin

teksteihin, kuten esseisiin, puheenvuoroihin,

lektioihin ja kirja-arvosteluihin.

Kutsumme artikkeliehdotuksia esimerkiksi

seuraavilta tieteenaloilta: historia, maantiede,

yhteiskuntatieteet (kuten politiikan tutkimus,

sosiologia, sosiaalityö, globaali kehitystutkimus,

rauhan- ja konfliktintutkimus, kansainvälinen

politiikka), oikeustiede (kuten kansainvälinen

oikeus), kielen-, viestinnän- ja

kulttuurintutkimus, lääke- ja terveystiede ja

kasvatustiede.

Pyydämme artikkelien osalta abstrakteja (max.

300 sanaa) ja muiden tekstien osalta ideoiden

lyhyet kuvaukset (max. 100 sanaa) sähköpostitse

viimeistään 5.2.2024. Valmiit tekstit palautetaan

numeron toimittajille viimeistään 7.6.2024.

Tutustu tarkemmin SQS-lehteen >> 

 

EARLI Special Interest Group 14

conference on 21-13.8.2024, at

Ruusupuisto.

The University of Jyväskylä, Faculty of Education

and Psychology will be hosting the EARLI Special

Interest Group 14 “Learning and Professional

Development” 

The theme of the conference is 'Learning On-the-

Go: Understanding the Dynamics of Continuous

Professional Development in a Tech-Driven World'.

 We welcome submissions which engage directly

with the conference theme but also those that

reach beyond it and focus on timely topics

focusing on studying work and education as

contexts for professional learning and

development. We would like to warmly invite you

to participate in the conference.

Abstract submissions deadline: 14.1.2024 

Read more from the conference website >>

 

 
 

   

JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin

tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä

näkyväksi eri tieteenalojen hyvinvoinnin alueella

tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen

vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä

yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista

tarkastelua eri tieteenalojen tutkijoiden ja

opettajien kesken.

 

 
 

       

 
 

 

   

 

https://www.jyu.fi/en/events/brains-and-bodies-in-social-interaction-learning-and-wellbeing-conference-and-workshop
https://www.jyu.fi/en/events/imagining-possible-futures-2024
https://www.taike.fi/fi/tapahtumat/hyvinvointia-kulttuurista-ikaihmisille-webinaari
https://journal.fi/sqs/issue/archive
https://www.jyu.fi/en/events/earli-sig14-conference-2024
https://www.jyu.fi/
https://www.jyu.fi/fi/tutkimus/jyuwell-hyvinvoinnin-tutkimuksen-yhteiso
https://twitter.com/jyu_well

